
Busfahrplan
Schuljahr 2023/2024

Stand: 11.12.2023

nach Schulschluss 9. Stunde (15:30 Uhr)

Haltestelle A

Regionalbus Fa. Müller 

20/21/22 - Richtung: Lindenhof Fa. Heckler
Maximilian-Kolbe-Schule 15:35 Uhr

Rottweil Schulzentrum 14:40 Uhr

Villingendorf Linde 15:52 Uhr

Villingendorf Kreuz 15:53 Uhr

Herrenzimmern Dorfplatz 15:58 Uhr

Bösingen Dorfplatz 16:03 Uhr

Beffendorf Kirche 16:11 Uhr

Lindenhof Heckler+Koch 16:15 Uhr

Haltestelle A

Omnibus Fischinger (Gelenkbus)

Umsteigerbus zum Schulzentrum Rottweil
Maximilian-Kolbe-Schule 15:35 Uhr

Rottweil Schulzentrum 15:39 Uhr



Haltestelle B

Omnibus Fischinger 

Regionalbus 35/34 - Richtung: Harthausen, Post
Maximilian-Kolbe-Schule 15:35 Uhr

Rottweil Schulzentrum 15:40 Uhr

Rottweil Untere Hauptstr. 15:52 Uhr

Rottweil In der Au 15:53 Uhr

Rottweil Seehof 15:55 Uhr

Dietingen Wasen 15:57 Uhr

Dietingen Kreuz 15:58 Uhr

Dietingen Adler 15:59 Uhr

Dietingen Post 16:00 Uhr

Irslingen Oberdorf 16:06 Uhr

Irslingen Rössle 16:07 Uhr

Gösslingen Schwarzenbachstr. 16:12 Uhr

Böhringen Brücke 16:20 Uhr

Böhringen Rathaus 16:21 Uhr

Rotenzimmern Rössle 16:24 Uhr

Harthausen Post 16:29 Uhr

Trichtigen Abzweig Nur zum Aussteigen!!!

Haltestelle C

Stadtbus

Stadtbus 5004 - Richtung: Rottweil, Friedrichsplatz
Maximilian-Kolbe-Schule 15:47 Uhr

Rottweil Spitalhöhe 15:49 Uhr

Rottweil Schramberger Str. 15:52 Uhr

Rottweil Waldhorn 15:53 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 15:45 Uhr

Rottweil Nägelesgraben 15:55 Uhr Umst. (SBG Linie 7444) 

Rottweil Kriegsdamm 15:56 Uhr

Rottweil Friedrichsplatz 15:57 Uhr

Haltestelle D

Stadtbus

Stadtbus 5004 - Richtung: Hausen
Maximilian-Kolbe-Schule 15:51 Uhr

Hausen Adler 15:54 Uhr

Hausen Rathaus 15:55 Uhr

Hausen Horgener Str. 15:56 Uhr

Epfend./Obernd.



Haltestelle E

Stadtbus
Maximilian-Kolbe-Schule 15:53 Uhr

Zimmern o. R. 16:01 Uhr

Horgen 16:03 Uhr

Flözlingen 16:10 Uhr

Stetten 16:12 Uhr

Lackendorf 16:16 Uhr

Dunningen 16:21 Uhr

Richtung Winzeln umsteigen in Müllerbus 16:35 Uhr

Haltestelle F

Stadtbus

Stadtbus 5014 - Richtung: Deißlingen Mitte
Maximilian-Kolbe-Schule 15:49 Uhr

Rottweil Schulzentrum 15:55 Uhr

Rottweil Landratsamt 15:58 Uhr

Rottweil Altstadt Römerschule 16:04 Uhr

Rottweil Altstadt Pflug 16:05 Uhr

Rottweil Rottenmünster 16:06 Uhr

Bühlingen Unterdorf 16:07 Uhr

Bühlingen Wacholderstr. 16:08 Uhr

Bühlingen St. Silvester 16:09 Uhr

Bühlingen Schwanen 16:10 Uhr

Bühlingen Bechtold 16:11 Uhr

Lauffen Hochhalden 16:12 Uhr

Lauffen Krone 16:14 Uhr

Lauffen Kirchäcker 16:15 Uhr

Deißlingen Feuerwehrhaus 16:16 Uhr

Deißlingen Aubertschule 16:17 Uhr

Deißlingen Gupfen 16:19 Uhr

Deißlingen Badstr. 16:20 Uhr

Deißlingen Kirchbergstr. 16:21 Uhr

Deißlingen Mitte 16:22 Uhr



Haltestelle G

Stadtbus

5004 / ab Friedrichsplatz 5002 
Maximilian-Kolbe-Schule 15:35 Uhr

Rottweil Hausener Str. 15:37 Uhr

Rottweil Via L´Aquila 15:39 Uhr

Rottweil Bruggerstrasse 15:40 Uhr

Rottweil Charlottenwäldle 15:41 Uhr

Rottweil Krummer Weg 15:42 Uhr

Rottweil Aquasol 15:43 Uhr

Rottweil Stadionstrasse 15:45 Uhr

Rottweil Landratsamt/Paracelsushaus 15:46 Uhr

Rottweil Neues Postamt 15:47 Uhr

Rottweil Friedrichsplatz 15:53 Uhr

Rottweil Kriegsdamm 15:54 Uhr

Rottweil Durschstr. 15:55 Uhr

Rottweil Omsdorfer Hang 15:56 Uhr

Rottweil An der Halde 15:57 Uhr

Rottweil Altenzentrum St. Elisabeth 15:58 Uhr

Rottweil Brunnentäle 15:59 Uhr

Rottweil Siedlung Auf der Brücke 16:01 Uhr

Rottweil Siedlung Uhlandstr. 16:02 Uhr

Rottweil Fichtenstr. 47 16:04 Uhr

Rottweil Fichtenstr. 27 16:05 Uhr

Rottweil Zimmerner Str. 16:06 Uhr

Rottweil Schulzentrum

Umsteigen Neufra-Frittlingen-Wellendingen-Wilflingen 15:45 Uhr

Umsteigen Göllsdorf 15:41 Uhr

Umsteigen Feckenhausen-Zepfenhan-Neukirch 15:44 Uhr


